
DSZ.021.1.13.2024 

 

Zarządzenie nr 13/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 30 w Lublinie 

z dnia 27 maja 2024 roku 

 

w sprawie organizacji Szkolnego Dnia Dziecka  

 w dniu 3 czerwca 2024 r. 

na terenie Szkoły Podstawowej nr 30 im. Króla Kazimierza Wielkiego  

w Lublinie 
 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737)  

zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Z okazji obchodów Dnia Dziecka w dniu 3 czerwca nastąpi zmiana organizacji pracy Szkoły. 
 

§2. 

Szczegółowy plan organizacji pracy stanowi załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§3. 

Obchody Dnia Dziecka odbędą się na terenie Szkoły: boisku wielofunkcyjnym, w salach 

gimnastycznych, na korytarzach, w salach lekcyjnych. 
 

§4. 

W dniu imprezy zajęcia dydaktyczno-wychowawcze nie będą realizowane. 
 

§5. 

Uczniowie będą przebywać pod opieką Wychowawców klas oraz innych Nauczycieli według 

załączonych harmonogramów i są zobowiązani bezwzględnie stosować się do poleceń 

każdego Pracownika Szkoły. 
 

§6. 

Stołówka szkolna w tym dniu obsługuje tylko oddziały przedszkolne, obiady nie będą 

wydawane zgodnie z obowiązującym harmonogramem. Dla uczniów klas I-III przewidziano 

poczęstunek w salach, a dla uczniów klas IV-VIII – poczęstunek podczas dyskoteki na 

obiektach sportowych. 
 

§7. 

W zaplanowanych konkursach, zawodach przewidziano nagrody.  
 

§8. 

Obowiązki koordynatora przedsięwzięcia pełni Zastępca Dyrektora Szkoły p. Sylwia Golec 

– Ścioch.  
 

 

 



§9. 

Nadzór nad bezpieczeństwem oraz prawidłową realizacją przedsięwzięcia w dniu 3 czerwca 

2024 r. pełnią  Zastępcy Dyrektora: 

- p. Beata Wieleba w godzinach: 8.00 -14.00 

- p. Sylwia Golec - Ścioch  w godzinach: 14.00-20.00. 
 

§10. 

O zabraniu dziecka ze szkoły do domu Rodzice i Opiekunowie powinni koniecznie 

powiadomić Wychowawcę klasy i/lub dyżurującego Nauczyciela i/lub pełniącego dyżur 

Zastępcy Dyrektora, jak określono w §9. 
 

 

      


